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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029021G

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit Dhaka Tirana International Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, bulevardi 
"Bajram Curri", pallati Dajti, nr. 14. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë se shoqerise do të jetë: Shoqëri 

Turistike dhe Import —Eksport. Per të vazhduar biznesin ne 
asistimin e udhëtarëve të përgjithshem në udhetime lokal dhe 
jashtë shtetit, makinë me qira, shitje biletash (ajrore, toksore, 
detare) prenotim hoteliere. Duke vazhduar shitës agjent 
krijues dhe shperndares së biletave kryesisht per biletat e 
linjave ajerore, autobus, tren, anije dhe sherbime te tjera te 
lidhura me të dhe bisneset aleate. Te veproj si agjent i 
përgjithshëm i linjave ajrore te Bangladeshit dhe linjave të 
tjera ajrore. Të gëzoj të drejten per të zhdoganuar mallrat që 
do të inportohen dhe exsportohen prej shoqerisë. Të blejë, 
marrë me qira, charter, aeroplan, anije, jahte luksoze, 
automjete(si autobus, fugan, veture) per transportin e 
udhetarëve. Te gëzoj të drejtën per të zhvilluar lloje të 
ndyshme turizmi Si: turizëm kulturor, turizëm natyror dhe 
eko turizëm, turizëm mjekësor, turizëm fetar, turizëm 
sportiv, turizëm historik. Të drejtën per të rekrutuar 
punëmarrës si në Shqipëri dhe jashtë saj per të permbushur 
qëllimin e veprimtarisë. Per të permbushur qëllimin e 
veprimtarisë shoqeria ka të drejtë të ndjekë procedurat per të 
lëshuar viza studentore si në universitetet Shqiptare ashtu 
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dhe te huaja. Të promovojë bisnesin si në reklama dhe në 
shtypin e përditshem kryesisht e përqendruar tek reklamini i 
udhetimeve fetare të shënjta persa i perket udhëtimit në 
Mecca dhe Medina(Arabine Saudite). Te tregtoj në cilësinë e 
importuesit dhe eksportuesit të gjitha mallrat e lejuara 
tregtare, të kontraktoj, furnizoj blej shesë me shumicë dhe 
pakice të mallrave, shërbimeve, substancave dhe materialeve 
të lejuara tregtare nga legjislacioni perkates. Persa i perket te 
drejtes per te blere ose marrë me qira të anijeve, varkave, 
motorrave te ujit varkave të peshkimit, kamionave 
autobusave, minibus, fugonave, makinave per transportin e 
udhetareve gjithashtu në permushje të qëllimit të shoqerise 
mund të ndërmarrin përsiper të ndërtojnë Resort me 5 yje, 
hotel, motel, hotel luksoze, shtepi pushimi, hostel, restorant, 
në Shqiperi por dhe jasht saj. Përsa i perket industrisë së 
hotelerise hoteli do të jetë i perqendruar kyesisht ne ambjente 
të pershtatshem per familjarë dhe grupe familjare vëndas ose 
të huaj duke u përqëndruar kryesisht në perhapjen e 
trashegimise sonë kulturore. Te ofroj shërbime IT, qendra 
trajnimi per IT, tregtim të pajisjeve elektronike, krijim 
software, krijim website, riparim te pajisjeve elektronike, e të 
tjere. Ne permushje të qëllimit të shoqerise mund të 
përqendrohet né zhvillimin e tokes, shit-blerjen e pasurive te 
paluajteshme, zhvillimin e prones, ndertimin e ndertesave 
rezidenciale dhe komerciale në disiplina inxhinierike civile, 
elektrike dhe mekanike, sherbime te konsulencës se 
brendshme dhe të jashtme të dekorimit dhe shërbimeve te 
ndertimit. Te ofroje konsulencë në fushën e zhvillimit, 
zhvillimit të prones, bujqesisë dhe mjedisit, telekomunikimit, 
zhvillimit të transportit, komunikimit dhe infrastrukturës 
tjetër te sektorit publik dhe privat. Per të arritur objektivat e 
shoqerisë, shoqeria mund të hyjë ne partneritet, sipërmarrje 
të përbashket, të marre ose bashkangjitur me ndonje shoqeri 
tjeter dhe gjithashtu te marre kredi nga institucioni financiar  
i Bankës / institucioneve te tjera financiare ne nje menyrë sic 
mendon kompania e pershtatshme. Te hipotekoje pasurinë 
dhe pasurine e letrave me vlerë si per huatë dhe ose per 
ndonjë lehtësi kreditimi që do ti jepet ndonjë shoqerie 
shoqëruese ose kompanive ose pales së tretë dhe gjithashtu të 
garantojë sigurimin e një shoqërie ose shoqerie të asociuar 
ose një pale të tretë. 
MD ABU TALHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2018                Deri: 07/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KAMRUNNAHER

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANINDITA BINTEALI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MD TASNIMALAM

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Mohammad MustafizurRahman

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MD ABUTALHA

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët MD NURULISLAM

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
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17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dhaka Tirana International Limited
Telefon: 0676040107  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 50000 euro.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-918166-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5656DD34-31F2-4709-81BE-0E6E086D4B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D4B374-5432-4CAD-B721-4037EBA71F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC9253-EB86-40C6-A7AB-734042AFEC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392064EB-8AA2-4624-BF7C-BFBE2CE74C35

